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Olsztyn, 26 września 2024 r.
WO-IV.272.30.2024 

Uczestnicy postępowania

[bookmark: _Hlk506206551]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie robót budowlanych obejmujących wydzielenie pomieszczenia pełniącego funkcję punktu informacyjnego w budynku Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ Z JEJ ZMIANĄ

1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:
1) [bookmark: _Hlk76972241]pytanie nr 1: czy w zakresie prac jest dostawa mebli i osłony grzejnika? 
odpowiedź: zgodnie z Rozdziałem V pkt 5 SWZ występujący w dokumentacji projektowej lub specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót zakres prac dotyczący dostawy i montażu mebli biurowych wraz z zabudową grzejnika oraz przenośnych pętli indukcyjnych wraz z mikrofonami nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia i nie należy go uwzględniać przy kalkulacji ceny za wykonanie zamówienia,
2) pytanie nr 2: proszę o określenie parametrów opraw oświetleniowych szt. 3,
odpowiedź: parametry opraw oświetleniowych zostały określone w opisie wyposażenia załączonym do niniejszego pisma, stosowna zmiana SWZ w tym zakresie znajduje się w pkt 2 niniejszego pisma,
3) pytanie nr 3: proszę o określenie konkretnego koloru w/g RAL stolarki aluminiowej drzwi zamontowanych w ścianie szklanej,
odpowiedź: kolor stolarki aluminiowej drzwi zamontowanych w ścianie szklanej został określony w opisie wyposażenia załączonym do niniejszego pisma,
4) [bookmark: _Hlk177973399]pytanie nr 4: proszę o potwierdzenie, że istniejąca rozdzielnica zostanie przeniesiona we własnym zakresie przez inwestora,
odpowiedź: zamawiający potwierdza, iż istniejąca  rozdzielnica zostanie przeniesiona we własnym zakresie przez inwestora,
5) pytanie nr 5: czy jest możliwość zmiany witryny bezramowej na ramową zachowując parametry odporności ogniowej EI30 i koloru,
odpowiedź: zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania witryny ramowej  pod warunkiem, iż rama zostanie usytuowana na styku witryny i ściany/posadzki; dopuszcza się możliwość podziału witryny w pionie, w linii ościeżnicy drzwi wejściowych do pomieszczenia.

2. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:
1) w Rozdziale XI SWZ dotychczasową treść „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 
1 listopada 2024 r.” zastępuje się treścią „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 
2 listopada 2024 r.”,
2) [bookmark: _Hlk135136315]w Rozdziale XIII SWZ dotychczasową treść pkt 1 zastępuje się następującą treścią:
„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 4 października 2024 r. do godziny 10:00. Ofertę składa się za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/uw-warminsko-mazurski.”,
3) w Rozdziale XIV SWZ dotychczasową treść pkt 1 zastępuje się następującą treścią: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 października 2024 r. o godz. 10:30.”,
4) załącznik do niniejszego pisma stanowi opis wyposażenia, który traktowany jest jako załącznik nr 6.8 do SWZ.

3. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. Udzielone w niniejszym piśmie wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.
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